
DALA ACTIVE SKATERS: Trettondagsloppet 4 jan 2020 

Anmälda/namn Föd.år Klubb Distanser   

Ola Röjler  840405 Winner 500+1000 alt 1500   

Johan Röjler  811111 Winner 500+1000 alt 1500   

Lars-Erik Larsson  660509 Winner 500+1000 alt 1500   

Cornelia Appelgren  070330 Winner 300+500   

Casper Appelgren  090905 Winner 300+500   

Herman Stengarn  110830 Winner 80+300   

Ture Röjler  120511 Winner 80+300   

Gabrielus Gustafsson 2012 DAS 80+300   

Lukas Gustafsson 2009 DAS 300+500   

Karteek Bhushan 2009 DAS 300+500   

Sammi van Vliet 060816 DAS 500+1000   

Vilgot Jemn 2014 DAS 80+300   

Cornelis Jemn 2011 DAS 80    

David Hjalmarsson 1981 SSK 1500   

Sven Olsson 460206 DAS 500 + 1500    

Olle Eriksson 44 DAS 500+1500   

Ralf Hartings 55 DAS 500+1500   

Pär Ryman 81 DAS 500+1500   

Simon Jeppsson 031202 HSK 500+1000   

Moa Fundell 990423 HSK 500+1000   

Gustav Arnell 990606 HSK 500+1000   

Disa Arnell 030126 HSK 500+1000   

Elin Eriksson 020407 HSK 500+1000   

Anton Eriksson 050710 HSK 500+1000   

Pelle Hallberg 640615 HSK 500+1500   

Alva Winroth 030310 HSK 500+1000   

 

 

 



Trettondagsloppet 4 jan 2020, Lugnets bandybana, Falun: Startlista 

Uppvärmning på is 10.00-10.30. Ispreparering 10.30-10.50. Lagledarmöte under ispreparering. 
 
1 80 m Cornelis Jemn 2011 DAS  11.00 
2 80 m Vilgot Jemn 2014 DAS   
3 80 m Gabrielus Gustafsson 2012 DAS   
4 80 m Ture Röjler 2012 SKW   
5 80 m Herman Stengarn 2011 SKW   
 
Flyttning av start och mål: 
Par 6 i 300 m Karteek Bhushan 2009 DAS  ca 11.10 
Par 6 y 300 m Cornelia Appelgren 2007 SKW   
 
Par 7 i 300 m Lukas Gustafsson 2009 DAS   
Par 7 y 300 m Casper Appelgren 2009 SKW   
 
Par 8 i 300 m Vilgot Jemn 2014 DAS   
Par 8 y 300 m Gabrielus Gustafsson 2012 DAS   
 
Par 9 i 300 m Ture Röjler 2012 SKW   
Par 9 y 300 m Herman Stengarn 2011 SKW   
 
Flyttning av start och mål: 
Par 10 i 500 m Sven Olsson 1946 DAS  ca 11.30 
Par 10 y 500 m Olle Eriksson 1944 DAS   
 
Par 11 i 500 m Ralf Hartings 1955 DAS   
Par 11 y 500 m Pelle Hallberg 1964 HSK   
 
Par 12 i 500 m Lars-Erik Larsson 1966 SKW   
Par 12 y 500 m Pär Ryman 1981 DAS   
 
Par 13 i 500 m Johan Röjler 1981 SKW   
Par 13 y 500 m Ola Röjler 1984 SKW   
 
Par 14 i 500 m Gustav Arnell 1999 HSK   
Par 14 y 500 m Simon Jeppsson 2003 HSK   
 
Par 15 i 500 m Moa Fundell 1999 HSK   
Par 15 y 500 m Disa Arnell  2003 HSK   
 
Par 16 i 500 m Elin Eriksson 2002 HSK   
Par 16 y 500 m Alva Winroth 2003 HSK   
 
Par 17 i 500 m Anton Eriksson 2006 HSK   
Par 17 y 500 m Sammi van Vliet 2006 DAS   
 
Par 18 i 500 m Cornelia Appelgen 2007 SKW   
Par 18 y 500 m Karteek Bhushan 2009 DAS   
 
Par 19 i 500 m Casper Appelgren 2009 SKW   
Par 19 y 500 m Lukas Gustafsson 2009 DAS  ca 11.50 
 
Ispreparering ca 20 min samt prisutdelning till deltagande barn. 



 
 
Par 20 i 1500 m Olle Eriksson 1944 DAS  ca 12.15 
Par 20 y 1500 m Sven Olsson 1946 DAS   
 
Par 21 i 1500 m Pelle Hallberg 1964 DAS   
Par 21 y 1500 m Ralf Hartings 1955 HSK   
 
Par 22 i 1500 m Pär Ryman 1981 DAS   
Par 22 y 1500 m Lars-Erik Larsson 1966 SKW   
 
Par 23 i 1500 m Ola Röjler 1984 SKW   
Par 23 y 1500 m Johan Röjler 1981 SKW   
 
Par 24 i 1500 m David Hjalmarsson 1981 SSK   
Par 24 y 1500 m       
 
Par 25 i 1000 m Simon Jeppsson 2003 HSK  ca 12.40 
Par 25 y 1000 m Gustav Arnell 1999 HSK   
 
Par 26 i 1000 m Moa Fundell 1999 HSK   
Par 26 y 1000 m Disa Arnell 2003 HSK   
 
Par 27 i 1000 m Alva Winroth 2003 HSK   
Par 27 y 1000 m Elin Eriksson 2002 HSK   
 
Par 28 i 1000 m Sammi van Vliet 2006 DAS   
Par 28 y 1000 m Anton Eriksson 2006 HSK  ca 12.55 
 
   
Fri åkning fram till 14.00 för den som vill.  
Allsvensk bandymatch Falu BS-Ljusdals BK 15.00. 
 


